

Årsredovisning

Örtenblad Creative AB

559074-8249

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Monica Örtenblad
2025-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2016.

Bolagets är verksamt inom juridik, ekonomi, organisation och byggnadssnickeriarbeten vid produktion av film och tv.

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom ovan områden.

Bolaget har under 2024 haft 1 en deltidsanställd.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat antalet anställda och sin verksamhet inom samtliga områden jämfört med föregående år.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	0	1 103 398	1 967 226	2 267 681	2 369 111
Resultat efter finansiella poster	-326 562	237 647	642 823	804 494	809 547
Soliditet %	99	99	86	80	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att bolaget har minskat sin verksamhet under detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	973 596	187 589	1 211 185
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		187 589	-187 589	0
- Årets resultat			-326 562	-326 562
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 011 186	-326 562	734 624

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 011 186
<i>Årets resultat</i>	<i>-326 562</i>
<i>Summa</i>	<i>684 624</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	384 624
<i>Summa</i>	<i>684 624</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	1 103 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	1 103 398
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-162 696	-231 127
Personalkostnader	2 -157 090	-642 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 183	-7 836
Summa rörelsekostnader	-326 969	-881 731
Rörelseresultat	-326 969	221 667
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	17 490
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	407	1 179
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 689
Summa finansiella poster	407	15 980
Resultat efter finansiella poster	-326 562	237 647
Resultat före skatt	-326 562	237 647
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-50 058
Årets resultat	-326 562	187 589

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	15 696	23 532
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	15 696	23 532
Summa anläggningstillgångar	15 696	23 532
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	569	22 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 000	39 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 569	61 190
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	724 809	1 135 786
<i>Summa kassa och bank</i>	724 809	1 135 786
Summa omsättningstillgångar	728 378	1 196 976
SUMMA TILLGÅNGAR	744 074	1 220 508

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 011 186	973 596
Årets resultat	-326 562	187 589
<i>Summa fritt eget kapital</i>	684 624	1 161 185
Summa eget kapital	734 624	1 211 185
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 834	3 768
Övriga skulder	5 616	5 555
Summa kortfristiga skulder	9 450	9 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	744 074	1 220 508

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Palmberg, RML Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Monica Örtenblad

Monica Örtenblad

2025-03-21